

Nr spr. DZ/DZ-072-32/25
Gliwice dn. 26.02.2025 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/DZ-072-32/2025 z dnia 25.02.2025 r. na sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy jednorazowych spodenek do kolonoskopii, jednorazowych koszul przedoperacyjnych/zabiegowych oraz masek chirurgicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania cenowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w pozycji nr 1. (załącznik nr 1) Zamawiający dopuszcza spodenki do kolonoskopii wykonane z włókny SMMS o gramaturze 35g/m² o obwodzie w pasie 140cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z opisem spodenki powinny mieć w obwodzie min. 150cm.

Pytanie 2

Czy w pozycji nr 3. (załącznik nr 2) Zamawiający dopuszcza maskę FFP3 z normą 149:2001+A1:2009 zarejestrowaną jako środek ochrony indywidualnej kategorii III?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z opisem maska powinna być zarejestrowana jako wyrób medyczny.

KR. OW. IJK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek